



Caltrans-PEER Lifelines Research Program

Request for Proposal 2016-01

Proposal Submission Deadline: Nov. 14, 2016

Questions submitted by 11:59PM, October 31, 2016, with Responses

(posted November 1, 2016)

1. Are public universities outside California eligible to apply? I am an Assistant Professor at the University of __, and I would like to apply.

Response: Yes, you may apply.

2. On the submission template, shall we leave the task # blank, or is it 2016-01?

Response: Yes, please leave this blank.

3. On the submission template, the topic area section came pre-filled with "Non-Convergence", but this is not one of the topic areas of PEER, should this remain unchanged?

Response: Use "Non-Convergence" as part of the title - you are free to extend this to a full title as you see fit.

4. On the submission template, what shall we fill in for proposal type?

Response: Please fill in "New."

5. Is there a preferred start date?

Response: Preferred start date is January 1, 2017.

6. Are there any limits on the length of the proposal? Or, any suggestions on how long typical proposal are?

Response: No limit, but keep to reasonable size (e.g. around 6 pages or less, all auxiliary information can be in an appendix). Please use 11pt minimum font size.